[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019 № ПОС.03-0072/19

г. Переславль-Залесский

О создании комиссии по контролю за выполнением условий конкурса по продаже объектов культурного наследия

В соответствии с постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 26.12.2018 № ПОС.03-2377/18 «Об утверждении Положения о порядке и организации работы комиссии по контролю за выполнением условий конкурса по продаже объектов культурного наследия»

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать Комиссию по контролю за выполнением условий конкурса по продаже объектов культурного наследия в составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Н.Б. Козаеву.

Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                                              В.А. Астраханцев

Приложение

к постановлению Администрации

г.Переславля-Залесского

от 29.01.2019 № ПОС.03-0072/19

Комиссия по контролю за выполнением условий конкурса по продаже объектов культурного наследия
В составе:
	Председатель комиссии:

	Козаева Н.Б.
	первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Заместитель председателя:

	Цымбалов А.Ю.
	начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации города Переславля-Залесского

	Члены комиссии:

	Бабошкина И.И.
	начальник управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского

	Чигрина Н.А.

	начальник отдела управления муниципальным имуществом управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского

	Казьмин М.А.
	начальник отдела капитального строительства управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского

	Лычко И.А.

	заместитель начальника юридического отдела управления муниципальной собственности Администрации                        г. Переславля-Залесского

	Захряпина Е.А.
	заместитель начальника отдела обеспечения градостроительной деятельности  управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского

	Секретарь:

	Казьмина А.И.

	консультант - юрист юридического отдела управления муниципальной собственности Администрации                          г. Переславля-Залесского